5001100001
5001100002
500L100003
500L100004
500L100005
500L100006
500L100007
500L100008
500L100009
500L100010
5001100011
5001100012
500L100013
500L100014
500L100015
5001110001
500L110002
5001110003
500L110004
5001110005
500L110006
5001110007
500L150001
5001150002
500L150003
500L150004
500L150005
500L150006
500L150007
5001400001
5001400002
5001400003
5001400004
5001400005
5001400006
5001400007
5001400008
5001400009
5001400010
5001400011
5001400012
5001400013
5001460001
5001460002
5001460003
5001470001
5001470002
5001470003
5001470004
5001470005
5001470006
5001470007
5001470008
5001470009
5001470010
5001470011
5001470012
5001470013
5001470014
5001470015
5001470016
500L470017

AK2 1,5-25 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK2 25-120 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK3 1,5-16 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK3 4-35 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK3 25-120 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK3 95-300 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK4 1,5-10 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK4 6-35 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK4 25-95 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK4 35-150 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK4 95-300 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK5 10-16 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AKS5 25-50 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK5 70-120 Extremidade Termoretractil BT Radpol
AK5 150-240 Extremidade Termoretractil BT Radpol
KTK 14/4 Capacete Termoretractil BT Radpol

KTK 21/6 Capacete Termoretractil BT Radpol

KTK 40/15 Capacete Termoretractil BT Radpol

KTK 70/25 Capacete Termoretractil BT Radpol

KTK 90/45 Capacete Termoretractil BT Radpol

KTK 145/60 Capacete Termoretractil BT Radpol
KTK 3/1 Capacete Termoretractil BT Radpol

REC 50 ISOLAMENTO TUBO-CABO 60(30)/45(10)
REC 75 ISOLAMENTO TUBO-CABO 85(20)/42(20)
REC 90 ISOLAMENTO TUBO-CABO 105(27)/45(27)
REC 110 ISOLAMENTO TUBO-CABO 125(27)/65(27)
REC 125 ISOLAMENTO TUBO-CABO 140(35)/76(35)
REC 140 ISOLAMENTO TUBO-CABO 156(45)/95(45)
REC 160 ISOLAMENTO TUBO-CABO 178(58)/105(58)
RPKH1 17/3 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 22/6 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 40/16 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 63/19 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 30/8 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 9/3 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 80/35 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 12/4 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 25/10 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 35/12 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 52/20 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 103/45 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RPKH1 132/58 1252 PAREDE MEDIA C/ADESIVO 1m
RDK 225/90 Tubo Termoretractil ades. 1m

RDK 300/125 Tubo Termoretractil ades. 1m

RDK 460/200 Tubo Termoretractil ades. 1m

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Preto

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Castanho

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Azul

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Cinzento

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Verde/Amarelo
RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Branco

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Vermelho

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Amarelo

RCH1 2,4/1,2 Termoretractil 1m Verde

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Preto

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Castanho

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Azul

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Cinzento

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Verde/Amarelo
RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Branco

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Vermelho

RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Amarelo

)E-°Z PALISSY

g 4n’

/—\

1,98 € Un
4,63 € Un
3,30 € Un
2,98 € Un
4,70 € Un
8,33 € Un
3,70 € Un
2,18 € Un
5,43 € Un
6,20 € Un
9,28 € Un
14,80 € Un
9,13 € Un
15,35 € Un
18,23 € Un
0,90 € Un
0,98 € Un
1,43€ Un
3,13€ Un
5,73 € Un
12,20 € Un
0,11 € Un
4,77 € Un
4,77 € Un
7,51€ Un
8,22 € Un
8,00 € Un
8,12 € Un
9,62 € Un
3,00 € Un
3,13€ Un
5,39 € Un
7,77 € Un
4,25 € Un
1,88 € Un
9,28 € Un
2,32€ Un
4,14 € Un
4,39 € Un
7,00 € Un
16,10 € Un
20,20 € Un
31,10€ m
42,00 € m
120,90 € m
0,24€m
0,24€ m
0,24€m
0,24€ m
0,24 € m
0,24€ m
0,24 € m
0,24€ m
0,24 € m
0,24€ m
0,24 € m
0,24€ m
0,24€m
0,24€ m
0,24 € m
0,24€ m
0,24 € m

Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Capacetes termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
Extremidades termoretracteis
PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

PAREDE MEDIA LV

RDK

RDK

RDK

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1
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5001470018 RCH1 3,2/1,6 Termoretractil 1m Verde 0,24€ m TUBOS 1m RCH1
5001470019 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Preto 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470020 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Castanho 0,31€m TUBOS 1m RCH1
50001470021 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Azul 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470022 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Cinzento 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470023 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470024 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Branco 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470025 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Vermelho 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470026 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Amarelo 0,31€m TUBOS 1m RCH1
50001470027 RCH1 4/1 Termoretractil 1m Verde 0,31€m TUBOS 1m RCH1
5001470028 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Preto 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470029 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Castanho 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470030 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Azul 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470031 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Cinzento 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470032 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470033 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Branco 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
50001470034 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Vermelho 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470035 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Amarelo 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470036 RCH1 4,8/2,4 Termoretractil 1m Verde 0,30€ m TUBOS 1m RCH1
5001470037 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Preto 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470038 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Castanho 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470039 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Azul 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470040 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Cinzento 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470041 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470042 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Branco 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470043 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Vermelho 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470044 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Amarelo 0,33€m TUBOS 1m RCH1
5001470045 RCH1 6,4/3,2 Termoretractil 1m Verde 0,33€m TUBOS 1m RCH1
500L470046 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Preto 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470047 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Castanho 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470048 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Azul 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470049 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Cinzento 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470050 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470051 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Branco 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470052 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Vermelho 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470053 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Amarelo 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470054 RCH1 8/2 Termoretractil 1m Verde 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470055 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Preto 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470056 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Castanho 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470057 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Azul 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470058 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Cinzento 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470059 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470060 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Branco 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470061 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Vermelho 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470062 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Amarelo 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470063 RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Verde 0,44 € m TUBOS 1m RCH1
5001470064 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Preto 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
500L470065 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Castanho 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470066 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Azul 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470067 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Cinzento 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470068 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470069 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Branco 0,55€m TUBOS 1m RCH1
5001470070 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Vermelho 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470071 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Amarelo 0,55€m TUBOS 1m RCH1
500L470072 RCH1 12,7/6,4 Termoretractil 1m Verde 0,55€ m TUBOS 1m RCH1
5001470073 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Preto 0,84€ m TUBOS 1m RCH1
5001470074 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Castanho 0,84 € m TUBOS 1m RCH1
5001470075 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Azul 0,84€ m TUBOS 1m RCH1
5001470076 RCH1 19/9,5 Termoretractil Im Cinzento 0,84€ m TUBOS 1m RCH1
5001470077 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Verde/Amarelo 0,84€m TUBOS 1m RCH1
5001470078 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Branco 0,84 € m TUBOS 1m RCH1
5001470079 RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Vermelho 0,84€m TUBOS 1m RCH1
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5001470080
5001470081
5001470082
5001470083
5001470084
5001470085
5001470086
5001480001
5001480002
5001480003
5001480004
5001480005
5001480006
5001480007
5001480008
5001480009
5001490001
5001490002
5001490003
5001490004
5001490005
5001490006
5001490007
5001490008
5001490009
5001490010
5001490011
5001490012
5001490013
5001490014
5001490015
5001490016
5001490017
5001490018
5001490019
5001490020
5001490021
5001490022
5001490023
5001490024
5001490025
5001490026
5001490027
5001490028
5001490029
5001490030
5001490031
5001490032
5001490033
5001490034
5001490035
5001490036

RCH1 19/9,5 Termoretractil Im Amarelo

RCH1 19/9,5 Termoretractil 1m Verde

RCH1 25.4/12.7 Termoretractil 1m Preto

RCH1 38/19 Termoretractil 1m Preto

EXPOSITOR RCH1 Termoretractil 1m MIX 9 CORES
RCH1 9,5/4,8 Termoretractil 1m Transparente
EXPOSITOR RCH1 Termoretractil 1m

BOX RCH1 1,6/0,8x20 Termoretractil 20m preto

BOX RCH1 2,4/1,2x20 Termoretractil 20m preto

BOX RCH1 3,2/1,6x20 Termoretractil 20m preto

BOX RCH1 4,8/2,4x10 Termoretractil 10m preto

BOX RCH1 6,4/3,2x10 Termoretractil 10m preto

BOX RCH1 9,5/4,8x10 Termoretractil 10m preto

BOX RCH1 12,7/6,4x10 Termoretractil 10m preto
BOX RCH1 19/9,5x5 Termoretractil 5m preto

BOX RCH1 25,4/12,7x5 Termoretractil 5m preto

RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m PRETO

RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m AZUL

RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m VERMELHO
RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m AMARELO
RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m VERDE

RB 3,2/1,6 TERMORETRACTIL BLISTER 5m BRANCO
RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m PRETO

RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m AZUL

RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m VERMELHO
RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m AMARELO
RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m VERDE

RB 4,8/2,4 TERMORETRACTIL BLISTER 5m BRANCO
RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m PRETO

RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m AZUL

RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m VERMELHO
RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m AMARELO
RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m VERDE

RB 6,4/3,2 TERMORETRACTIL BLISTER 3m BRANCO
RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m PRETO

RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m AZUL

RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m VERMELHO
RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m AMARELO
RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m VERDE

RB 9,5/4,8 TERMORETRACTIL BLISTER 3m BRANCO
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m PRETO
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m AZUL
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m VERMELHO
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m AMARELO
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m VERDE
RB 12,7/6,4 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m BRANCO
RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m PRETO

RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m AZUL

RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m VERMELHO
RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m AMARELO
RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m VERDE

RB 19/9,5 TERMORETRACTIL BLISTER 2,5m BRANCO

0,84€ m
0,84€ m
1,15€m
1,63€m
198,00 € Un
0,44 € m
25,00 € Un
8,90 € Un
7,90 € Un
8,10 € Un
5,60 € Un
6,00 € Un
6,50 € Un
7,80 € Un
6,80 € Un
8,90 € Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,69 € Un
1,69 € Un
1,69 € Un
1,69 € Un
1,69 € Un
1,69 € Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,41 € Un
1,41€ Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
1,60 € Un
2,55 € Un
2,55€ Un
2,55€ Un
2,55€ Un
2,55€ Un
2,55€ Un

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1

TUBOS 1m RCH1
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
Termoretracteis caixas
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
RB Termoretractil blister
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